
Funduro Cup 2023 Nuuksio
Nuuksio / 16.09.2023

Detalizēti rezultāti
Rauhala, Pasi
Klubs: New Reality Bikes
Numurs: 161

Yleinen

Grupa:
eBike

Kopējais laiks: 13:10.42

Vieta distancē: 53 (no 178)
Distances labākais laiks: 11:49.84
Vieta grupā: 18(no 38)
Grupas labākais laiks: 11:49.84

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Narnia
Snake
Cliffa
Fury
Green

Posma
Laiks

2:32.36
1:52.40
2:05.44
3:05.34
3:34.88

Vieta
grupā

18
17
19
14
22

iztrūkums
grupā

0:28.27
0:14.60
0:14.30
0:16.83
0:14.61

Vieta
Kopā
50
56
54
33
72

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:28.27
0:14.60
0:14.45
0:16.83
0:19.97

Kopā
Laiks

Vieta
grupā

iztrūkums
grupā

Vieta
Kopā

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

Timing by SPORTident timing.sportident.com


